
 

UCHWAŁA Nr XXVI.179.2017 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zabór. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

poz. 446 z późn.zm.) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2016r. poz. 902 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 3, § 6, § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz. 1786) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Panu Robertowi Sidorukowi – Wójtowi Gminy Zabór ustala się miesięczne wynagrodzenie w sposób 

następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.350zł słownie: (pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) 

miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.550zł słownie: (jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt złotych) miesięcznie, 

3) dodatek specjalny w wysokości 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

tj. w wysokości 1.380zł słownie: (jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt złotych) miesięcznie, 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Zabór przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami: dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II.4.2014 Rady Gminy Zabór z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy  Zabór i w poszczególnych sołectwach. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 

 

 

 

 

Id: 3DCDFC3D-2BC0-47EB-8E3D-3F51AE6E536F. Podpisany Strona 1




